
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Navržení růstové strategie pro vzdělávací portál 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Pavlů Kateřina 

Vedoucí práce: Ing. Peter Matisko, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Autorka se v zabývá firmou psichologie.cz, kterou sama založila. Analyzuje své podnikání z mnoha úhlů s využitím 
metod jako SWOT, Lean Canvas, SEO analýza a další. Ve druhé části pak autorka využívá metody jako IKIGAI, 
5x proč k formulaci vize a cílů firmy. Pomocí analýzy konkurence a dat získaných z dotazníku pak vyvozuje závěry 
pro několik aspektů podnikání jako volba produktů a služeb, výběr cílové skupiny, tvorba akčního plánu a další. * 
Text je sestavěný logicky, neobsahuje vážné formální ani obsahové chyby. * Zadání bylo splněno. * Práci hodnotím 
velmi pozitivitě a doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Vysvětlete jak metoda IKIGAI pomáhá k formulaci vize firmy. 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaké nejzajímavější informace byly zjištěny v dotazníkovém šetření a jak tyto data změnily původní předpoklady, se 
kterými jste pracovala? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 03.01.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://psichologie.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

